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Machine

No inventaire 15936

Descriptif Presse
Marque ESSA
Modéle PLA 15
No série 64126
Année 1985
Rubrique

Force de découpe

Entre-colonnes, face

Entre-colonnes, latéral

Profondeur du plateau

Alésage

du coulisseau

Passage dans le plateau

Sans extracteur

Passage dans le bati

Course fixe

Course réglable

Epaisseur du plateau

Réglage du coulisseau

Puissance moteur

Cadence possible

Domaine d'utilisation

Encombrement machine

Largeur

Pressprocessor

Accessoires

15
430
125
335

38

45
70/200
30
10-40
40

60

22
100/800
160-800

800
SPP310

mm
mm
mm

mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
Cv

c/min

mm

mm

Aucun

Photos et vidéos HD sur demande.
Caractéristiques techniques (dimensions, poids, etc.) et illustrations sans engagement. Toutes modifications réservées.

Greub Machines SA
39, bd des Eplatures
CH - 2300 La Chaux-de-Fonds

Tél, + 41 32 925 95 40
Fax +41 32925 95 45
TVA: CHE-107.032.881

Site : www.greub.ch
E-mail : info@greub.ch
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